

Årsredovisning för
Pir 28 i Västerås AB

556897-6723

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Schramm
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pir 28 i Västerås AB, 556897-6723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås ska bedriva varvsverksamhet för fritidsbåtar och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört flera förbättringsåtgärder och effektiviseringar i verksamheten. Dessa har lett till en stärkt lönsamhet och ett positivt resultat, trots att omsättningen har minskat något jämfört med föregående år. Minskningen i omsättning är ett planerat utfall av åtgärderna för att optimera kostnadsstrukturen och fokusera på mer lönsamma uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	8 798	10 460	13 343	17 560
Resultat efter finansiella poster	101	-40	-1 435	-755
Soliditet %	10	8	9	26

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	736 455	-39 685
Balanseras i ny räkning		-39 686	39 685
Årets resultat			101 337
Belopp vid årets utgång	50 000	696 769	101 337

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	696 769
Årets resultat	101 337
Summa	798 106
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	798 106
Summa	798 106

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 798 079	10 459 822
Övriga rörelseintäkter		17 910	23 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 815 989	10 483 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 404 743	-5 790 630
Övriga externa kostnader		-1 673 786	-2 436 243
Personalkostnader	2	-1 181 036	-1 835 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-322 849	-323 627
Övriga rörelsekostnader		-171	-16 377
Summa rörelsekostnader		-8 582 585	-10 402 519
Rörelseresultat		233 404	80 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 194	-120 255
Summa finansiella poster		-132 067	-120 177
Resultat efter finansiella poster		101 337	-39 685
Resultat före skatt		101 337	-39 685
Årets resultat		101 337	-39 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	5 591 672	5 734 734
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	213 333	293 333
Inventarier, verktyg och installationer	5	245 189	324 029
Summa materiella anläggningstillgångar		6 050 194	6 352 096
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		6 060 194	6 362 096
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		477 383	451 585
Färdiga varor och handelsvaror		1 004 903	847 034
Summa varulager m.m.		1 482 286	1 298 619
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		783 799	1 369 377
Övriga fordringar		31 875	101 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 146	278 183
Summa kortfristiga fordringar		938 820	1 749 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 418	1 421
Summa kassa och bank		7 418	1 421
Summa omsättningstillgångar		2 428 524	3 049 282
SUMMA TILLGÅNGAR		8 488 718	9 411 378

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		696 769	736 455
Årets resultat		101 337	-39 685
Summa fritt eget kapital		798 106	696 770
Summa eget kapital		848 106	746 770
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 677	767 649
Skulder till koncernföretag		3 119 088	3 119 088
Övriga skulder		2 172 877	1 968 264
Summa långfristiga skulder		5 329 642	5 855 001
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		315 397	299 564
Övriga skulder till kreditinstitut		508 073	453 409
Förskott från kunder		1 659	0
Leverantörsskulder		1 031 776	1 097 507
Skatteskulder		0	45 291
Övriga skulder		293 324	418 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 741	495 732
Summa kortfristiga skulder		2 310 970	2 809 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 488 718	9 411 378

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 153 106	7 153 106
Utgående anskaffningsvärden	7 153 106	7 153 106
Ingående avskrivningar	-1 418 372	-1 275 310
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-143 062	-143 062
Utgående avskrivningar	-1 561 434	-1 418 372
Redovisat värde	5 591 672	5 734 734

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-106 667	-26 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-186 667	-106 667
Redovisat värde	213 333	293 333

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	805 907	829 780
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 947	51 127
Försäljningar/utrangeringar		-75 000
Utgående anskaffningsvärden	826 854	805 907
Ingående avskrivningar	-481 878	-418 813
Förändringar av avskrivningar		
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		37 500
Årets avskrivningar	-99 787	-100 565
Utgående avskrivningar	-581 665	-481 878
Redovisat värde	245 189	324 029

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 350 000	1 350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	75 000	112 500
Summa ställda säkerheter	1 425 000	1 462 500

Underskrifter

Västerås

Martin Schramm
Martin Schramm
Styrelseordförande

2025-06-30
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Johan Lindén
Johan Lindén
Auktoriserad revisor
